
СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы администрации Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района за период с 1 января по 31 декабря 2019 года




	Фамилия, имя, отчество,
замещаемая должность
	Декларированный
Годовой доход
за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на
 праве собственности
	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в пользовании
	

	
	
	
	
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы Чувашской Республики и его супруги за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	
	
	

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна
располо
жения
	

	[bookmark: OLE_LINK40][bookmark: OLE_LINK41][bookmark: OLE_LINK42][bookmark: OLE_LINK43]Коротаева Н.А.
Ведущий специалист-эксперт
	226353,96
(доход  по основному месту работы)
19,47
(иные доходы)


	
	





	
	
	Жилой дом
	78
	Россия
	

	супруг
	25980=
(доход  по основному месту работы)
12275,94
(иные доходы)
35000=
(доходы от ЛПХ)
	Земельный участок
(индивидуальная) (индивидуальная)
(индивидуальная)


Жилой дом
(Индивидуальная)
	25000
33000
42000


78
	Россия
	
	
	
	
	

	Маралова Елена Леонидовна Специалист -эксперт
	187940,28
(доход  по основному месту работы)
-
(иные доходы)
	земельный участок
(индивидуальная)
(индивидуальная)
общая долевая 1/20

Жилой дом
(индивидуальная)
Квартира
квартира
	3860
2000 
220000



  37,7
23,5
14,5
	Россия
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